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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL, hafta başında ABD faizlerinin %1.2'ye doğru yükselişe geçmesiyle gördüğü 7.5'li 

seviyelerden getirlerdeki yükselişin durmasıyla 7.4'ün altına inmiş durumda. 

Türkiye'de salgının başlangıcından bu yana 23,000'den fazla kişinin ölümüne yol açan koronavirüse 

karşı sağlık çalışanları ile başlayan aşılma Sağlık Bakanlığı'nın bu sabahki verilerine göre 332,000'e 

yaklaştı. 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ilk etapta Türkiye'ye gelen aşıların ardından şimdi yaklaşık 25-30 

milyon aşının daha geleceğini belirtirken Piyasada salgını zayıflatacak ya da ortadan kaldırabilecek 

ölçüde aşılamanın zamanlaması izleniyor.  

 

Asya borsaları ABD'de başkan seçilen Joe Biden'ın koronavirüs ile mücadele kapasitesini artırmak ve 

ekonomiyi canlandırmak için 1.9 trilyon dolarlık yardım paketini planını açıklamasından sonra rekor 

seviyelere yaklaştı.  

 

Küresel piyasalar beklentilerin çok üstünde açıklanan yardım paketi bütçesinin etkisiyle yukarı yönlü 

seyretti. 

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell bankanın yakın zamanda faiz artırımına 

gitmeyeceğini söyledi ve aylık tahvil alım programını azaltabileceği iddialarını reddetti. 

 

Kur geçen hafta Ağustos 2020'den beri en düşük olan 7.24 seviyesine kadar geriledikten sonra 

haftayı 7.35'in hemen üzerinde tamamladı. 

 

Dolar/TL'deki yükseliş bu haftanın ilk günlerinde belirginleşti. Kur hafta başında 7.5245'e kadar 

yükseldikten sonra 7.4'ün altına gerilemiş durumda. Kurda hem yükselişteki hem de düşüşteki ana 

belirleyici ABD faizlerinde beklenenden erken bir artış olabileceği görüşüydü. Dün Fed Başkanı 

Powell'ın açıklamaları bu endişeleri azalttı. 

 

İç piyasada TCMB'nin bugün itibarıyla 10:00'da açıklamaya başlayacağı ve önümüzdeki hafta 

gerçekleşecek PPK toplantısı için önemli bir gösterge olarak izlenen beklenti anketi verilerini takip 

edilecek. Ankette özellikle uzun vadeli enflasyon beklentileri yakından izlenecek. Hazine ise bugün 

11:00'da Aralık ayı ve 2020 yılına ilişkin bütçe gerçekleşmelerini açıklayacak. Piyasalarda ABD'de 

açıklanacak yoğun veri gündemi de takip edilecek. 

 

Reuters anketi henüz yayımlanmadı ancak işlemciler TCMB'nin %17 seviyesindeki politika faizinde 

değişiklik fiyatlamıyorlar. 

 



EKONOMİ YÖNETİMİ DEĞİŞİMİ SONRASI PORTFÖY GİRİŞİ $5 MLYR 

Yutdışında yerleşik kişilerin mülkiyetindeki devlet iç borçlanma senedi (DİBS) ve hisse senedi 

portföyündeki artış 6 Kasım haftasında yaşanan ekonomi yönetimindeki değişimden beri 5 milyar 

dolara ulaştı. 

 

TCMB tarafından açıklanan piyasa fiyatı değişimi ve kur farkından arındırılmış verilere göre, 8 Ocak 

haftasında 777 milyon dolar portföy girişi yaşandı. Bunun 491 milyon doları DİBS, 286 milyon doları 

hisse senedinde gerçekleşti. 

 

Verilere göre 6 Kasım haftasından 8 Ocak'a kadar yurtdışında yerleşik kişilerin mülkiyetindeki hisse 

portföyü 1.86 milyar dolar, DİBS portföyü ise 3.1 milyar dolar arttı. 

Aynı iyimser beklentiler ise lokallerde görünmüyor. 

 

TCMB verilerine göre 1 ay vadeye kadar TL mevduat getirileri %16.07'ye 3 ay vadeye kadar mevduat 

getirileri %18.08'e yükselmiş durumda. Ancak yurtiçi yerleşiklerin altın ve döviz hesapları 8 Ocak 

haftasında yeni tarihi rekor olan 235.86 milyar dolara yükselmiş durumda. 

TCMB'nin son 2 yılda 130 milyar dolarlık rezerv kaybında önemli bir etkisi bulunan dolarizasyonda 

henüz çözülme olmaması piyasalarda önemli bir endişe olarak takip edilmeye devam ediyor. 

 

Türkiye'nin 5 yıllık kredi iflas takası primi (CDS) ekonomi yönetimindeki değişim öncesi işlem 

gördüğü 570 baz puandan 300 baz puanın altına kadar geldikten sonra bu sabah 318/324 

seviyesinde. 

Piyasadaki genel beklenti, Hazine'nin yılın ilk haftalarında CDS'lerde 300 baz puanın altına düşüş ile 

birlikte uluslararası piyasalarda bir eurobond ihracına çıkması yönünde. 

 

Asya borsaları ABD'de başkan seçilen Joe Biden'ın koronavirüs ile mücadele kapasitesini artırmak ve 

ekonomiyi canlandırmak için 1.9 trilyon dolarlık yardım paketini planını açıklamasından sonra rekor 

seviyelere yaklaştı. 

 

Biden uzun süredir beklenen açıklamalarında, belirlenen bütçenin 415 milyar dolarlık kısmının 

koronavirüs ile mücadelede kullanılacağını, 1 trilyon dolarlık kısmının doğrudan nakit yardım olarak 

hanehalkına ödeneceğini ve yaklaşık 440 milyar dolarlık kısmının ise koronavirüsten ciddi oranda 

etkilenen küçük işletmelere dağıtılacağını belirtti. 

 

Küresel piyasalar beklentilerin çok üstünde açıklanan yardım paketi bütçesinin etkisiyle yukarı yönlü 

seyretti. 

 

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell bankanın yakın zamanda faiz artırımına 

gitmeyeceğini söyledi ve aylık tahvil alım programını azaltabileceği iddialarını reddetti.  

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi  %0.1 yükselerek rekor seviyeye çok 

yaklaştı. 

 

Japonya'nın Nikkei endeksi  dün son otuz yılın en yüksek seviyesini gördükten sonra bugün %0.21 

geriledi.  

 



Dolar endeksi  geçtiğimiz hafta Mart 2018'den beri gördüğü en düşük seviyeyi gördükten sonra 

koronavirüs yardım paketi açıklamalarının Hazine tahvilleri üzerinde baskı oluşturup 10 yıllık tahvil 

getirilerini %1'den fazla yükselmesine neden olmasıyla yükselişe geçti. Haftanın başında 6 Ocak'ta 

gördüğü 89.206 seviyesinden 90.73 seviyelerine kadar yükselen dolar endeksi gecelik işlemlerde 

90.319 seviyesinde büyük oranda yatay seyretti. 

Euro  kayıplarını üçüncü güne uzattı ve %0.1 gerileyerek 1.21395 dolar seviyesinden alıcı buldu. 

 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 

İçerisinde bulunduğumuz haftada yukarı yönlü hareketlenmeler gerçekleştiren USDTRY paritesi 7.52 
seviyelerini test etmişti. Fakat bu seviyelerde uzun süre tutunmayan parite aşağı yönlü gevşemeler 
yaşadı. Bu gevşemelerini dün de sergileyen parite haftaya başlangıç seviyelerinin yakınlarında 
fiyatlamalar gerçekleştiriyor. Dün Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü (OECD) Türkiye’ye ilişkin 
beklentilerini revize etti. Buna göre OECD; Türkiye’nin 2020 daralma beklentisini yüzde 1.3 
seviyesinden yüzde 0.2 seviyesine revize etti. Ek olarak raporda; hedefli teşvikler ve yapısal 
reformların ülkenin toparlanmasını destekleyeceği ifade edildi. Rapor piyasalar tarafından olumlu 
karşılandı ve TL bir miktar değer kazanımları yaşadı. Yeni günde piyasalar yurtiçinden gelecek olan 
Bütçe Dengesi verisini takip edecek. Veri 11:00’da açıklanacak ve veri ile birlikte TL varlıklarında 
volatilite artacaktır. Haftanın son işlem gününde USDTRY paritesini teknik olarak inceleyecek 
olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 7.5085 – 7.6095 – 7.7445 seviyeleri direnç 
noktaları olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü gevşemelerde ise 7.3065 – 7.2085 – 7.0750 seviyeleri 
destek noktaları olarak test edilebilir. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



➢ EUR/USD 

Piyasalar Almanya’dan gelen büyüme verisini takip etti. Gelen veriye göre Almanya 2020 yılını yüzde 
5 daralma ile kapattı. Bu Almanya’nın 11 yıllık süre içerisinde ilk kez yıllık bazda küçülme yaşaması 
olarak kayıtlara geçti. Açıklanan raporda; Almanya’nın yeni salgın önlemlerinin 2020 yılı başında 
alınan önlemler gibi ekonomiye ağır hasarlar vermeyeceğinin beklendiği belirtildi. ABD kanadında 
ise işsizlik haklarından yararlanma başvuruları izlendi. Açıklamaya göre ABD’de 9 Ocak’ta son bulan 
haftada işsizlik maaşı başvuruları 181K artış ile 965K seviyesine ulaştı. Veri beklentilerin üzerinde 
gerçekleşti ve veri ile birlikte koronavirüs pandemisinin etkilerinin devam ettiği görülmüş oldu. Dolar 
endeksinde yaşanan toparlanmalar ile birlikte aşağı yönlü hareketlenmeler yaşayan EURUSD 
paritesinde yaklaşık olarak son iki ayın en düşük seviyeleri yakınlarında fiyatlamalar gerçekleşti. Gün 
içerisinde 16:30’da ABD’den gelecek olan Perakende Satışlar verisi izlenecek. Haftanın son işlem 
gününde EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde 
sırasıyla 1.2219 – 1.2282 – 1.2351  seviyeleri direnç noktaları olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü 
gevşemelerde ise 1.2126 – 1.2073 – 1.2003 seviyeleri destek noktaları olarak test edilebilir. 
 

 
 
 

➢ GBP/USD  

Paritede, dünkü işlem gününde karmaşık fiyatlamalar hâkimdi. Gün içerisinde aşağı tarafta 1.3615 
destek noktasına kadar geri çekilen parite, akşamüzeri gelen alım ağırlıklı işlemlerle pozitife döndü 
ve 1.3685 civarından kapanış gördük. Yeni günde şuan için; kısmen satıcılı işlemlerin hakim olduğu 
paritede, günün devamında da satıcılı işlemler görmemiz halinde; 1.3660, 1.3615, 1.3585, 1.3555 ve 
1.3535 destek noktaları ilk etapta izlemeye alınabilir. Öte yandan, yeniden oluşabilecek GBP lehine 
işlemlerde ise; 1.3690, 1.3730 ve 1.3755 direnç seviyelerini sırasıyla takip edebiliriz. 
 



 

 

 

 

➢ ALTIN 

 
Altın fiyatları ABD'de açıklanan koronavirüs yardım paketinin cazibesini artırmasıyla yükselişe 
geçerken Fed'in faizleri artırmayacağını açıklaması da fiyatlara pozitif yansıdı. Altının spot 
piyasadaki ons fiyatı  %0.3 yükselerek 1,851.14 dolar seviyesini gördü. ABD altın vadeli işlemleri 
1,851.20 dolar seviyesinde yatay seyretti. Gram altın ise TL.440 seviyesinde işlem görüyor. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



➢ PETROL 

 
Petrol fiyatları dünyanın en büyük petrol ithalatçısı Çin'in ithalat rakamlarının güçlü açıklanması 
ancak salgın nedeniyle Çin'de tecrit uygulamalarının başlayacağı yönünde endişelerin artmasıyla 
dalgalı seyretti. 
Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı LCOc1 dün %0.6 yükseldikten sonra bugün 3 sent 
gerileyerek 56.69 dolar seviyesinden işlem gördü. 
ABD hafif ham petrolü CLc1 dün %1'den fazla yükseldikten sonra bugün 12 sent daha yükseldi ve 
53.69 dolar seviyesinden işlem gördü. 
 
 
 

 
 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 GBP İngiltere Sanayi Üretimi- Aylık % 0,4% 1,3% 

10:00 TRY Türkiye TCMB Beklenti Anketi- Yıl Sonu TÜFE % - - 
11:00 TRY Türkiye Bütçe Dengesi - 13,4 mlr TL 

13:00 EURO Euro Bölgesi Dış Ticaret Dengesi - 30,0 mlr € 

16:30 USD ABD ÜFE - Aylık % 0,3% 0,1% 

16:30 USD ABD ÜFE - Yıllık % 0,8% 0,8% 

16:30 USD ABD New York FED Sanayi Endeksi 5,85 4,90 

16:30 USD ABD Perakende Satışlar -Aylık% -0,3% -1,1% 

17:15 USD ABD Kapasite Kullanımı 73,5% 73,3% 

17:15 USD ABD Sanayi Üretimi- Aylık % 0,3% 0,4% 

18:00 USD ABD İşletme Stokları 0,4% 0,7% 

18:00 USD ABD Michigan Tüketici Güven Endeksi 81,0 80,7 

 



Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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